
ZARZĄDZENIE NR 111/2023 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 6 października 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji odbiorowej dla zadania pn.: Zaprojektowanie, dostawa, montaż i 

uruchomienie 133 szt. instalacji fotowoltaicznych oraz zaprojektowanie, dostawa, montaż i 

uruchomienie 9 szt. instalacji z kotłem na pellet – II części, w ramach projektu inwestycyjnego pn. 

„Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Komisję odbiorową zadania pn.: Zaprojektowanie, dostawa, montaż i uruchomienie 133 szt. 

instalacji fotowoltaicznych oraz zaprojektowanie, dostawa, montaż i uruchomienie 9 szt. instalacji 

z kotłem na pellet – II części, w ramach projektu inwestycyjnego pn. „Odnawialne źródła energii 

w Gminie Widawa” w składzie: 

1) Pani Dorota Kaczmarek – Kierownik Referatu Inwestycji, Środowiska i Spraw Komunalnych; 

2) Pani Karolina Stachera – podinspektor ds. inwestycji w Referacie Inwestycji, Środowiska i Spraw 

Komunalnych; 

3) Pani Agata Bamberska – referent w Referacie Inwestycji, Środowiska i Spraw Komunalnych; 

4) Pani Adriana Kaczmarek – pomoc administracyjna w Referacie Inwestycji, Środowiska i Spraw 

Komunalnych; 

5) Pan Krzysztof Pazurek – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego; 

 

§2. 

Zadaniem komisji jest dokonanie odbiorów częściowych zadania pn.: „zaprojektowanie, dostawa, 

montaż i uruchomienie 133 szt. instalacji fotowoltaicznych w ramach zadania „Odnawialne źródła 

energii w Gminie Widawa” 

 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji, Środowiska i Spraw 

Komunalnych. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


